
UCHWAŁA NR XLIX/575/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Chludowie na rzecz 
ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 37 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Suchy Las, 
położonej w Chludowie, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 300/13 o powierzchni 0,0064 ha, 
obręb Chludowo, ark. mapy 14, dla której w Sądzie Rejonowym Poznań - Stare Miasto w Poznaniu 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr PO1P/00113519/0 na rzecz ENEA Operator Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu z przeznaczeniem na realizację celu publicznego polegającego 
na budowie obiektu infrastruktury technicznej – małogabarytowej stacji transformatorowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


